C A P. XLVIII. מח

8 Israhel nomine in vocati ; Jacobus domus hoc Audite
 שמעו ואת בית יעקב הנקראים בשם ישראל שמעו ואת בית יעקב הנקראים בשם ישראל
 9 ומפי יהודה יצא הנשבעים בשם יהודה ומפי יהודה יצא הנשבעים בשם יהודה
 10 ובאלוהי ישראל ויפירו לה באמת ולא בצדקה ובאלוהי ישראל ויפירו לה באמת ולא בצדקה
 11 ושמעו יהודה ויפירו לה באמת ולא בצדקה ושמעו יהודה ויפירו לה באמת ולא בצדקה
 12 ושמעו יהודה ויפירו לה באמת ולא בצדקה ושמעו יהודה ויפירו לה באמת ולא בצדקה
 13 ושמעו יהודה ויפירו לה באמת ולא בצדקה ושמעו יהודה ויפירו לה באמת ולא בצדקה
 14 ושמעו יהודה ויפירו לה באמת ולא בצדקה ושמעו יהודה ויפירו לה באמת ולא בצדקה
 15 ושמעו יהודה ויפירו לה באמת ולא בצדקה ושמעו יהודה ויפירו לה באמת ולא בצדקה

LAT.

8 Et nunc audi hæc delicata, & habitans confidenter, quæ dicis in corde tuo ; Ego sum, & non est præter me amplius: non fidebo vidua, & ignorabo sterilitatem. Venient tibi duo hæc subito in die una, sterilitas & viduitas: universa venerunt super te, propter multitudinem maleficiorum tuorum, & propter duriciam incantatorum tuorum vehementem. Et fiduciam habuisti in malitia tua, & dixisti ; Non est qui videat me : tu hæc decepit te. Et dixisti in corde tuo ; Ego sum, & præter me non est altera. Venies super te malum, & nefcies ortum ejus: & irruet super te calamitas, quam non poteris escipiare ; veniet super te repente miseria, quam nefcies. Sta cum incantatoribus tuis, & cum multitudine maleficiorum tuorum, in quibus laborasti ab adolescentia tua, si forte quid proficit tibi, aut si possis heri fortior. Defecisti in multitudine consiliorum tuorum : stent, & falvent te argues cœli, qui contemplantur sidera, & supplicant mentes, ut eis annuntiarent ventura tibi. Ecce facti sunt quasi stipula, ignis combussit eos: non liberabunt animam suam de manu flammæ ; non sunt prunæ, quibus calefant ; nec focus, ut fedant ad eum. Sic facta sunt tibi in quibuscumque laboraveras: negotiatores tui ab adolescentia tua, unumquique in via sua erraverunt: non est qui salvet te.

CAP. XLVIII.

1 Audite hæc dom' Jacob, qui vocamini nomine Israel, & de aquis Juda existis, qui juratis in nomine Domini, & Dei Israel recordamini non in veritate, neque in justitia. De civitate enim Sancta vocati sumus, & super Deum Israel constabiliti sunt : Dominus exercituum nomen ejus. Priora ex tunc annuntiavi, & ex ore meo exierunt, & audita feci ea : repente operatus sum, et venerunt. Scivi enim quia durus es tu, et nervus ferreus cervix tua, et frons tua ærea.

VERFIO GRÆCA LXX.

8 Νῦν δὲ (δ) ἀκούσθε τὰτα τρυφερά, ἃ καὶ
 quæ sedes, quæ confidit, quæ
 dicis in corde tuo; Ego sum, &
 non est altera: non fidebo viduam,
 nec cognoscam orbuitatem. Nunc
 9 δὴ ἔρχεται, ἃ δὲ δύο ταῦτα ἐπιλήθεις ὄν
 10 ἡξίας (α) ἐν ἡμέρᾳ ἑἰς ἡμέραν ἡ
 11 ἡξίας καὶ ἄστυα καὶ ἡξίας ἡξίας ἡξίας
 12 ἡξίας καὶ ἄστυα καὶ ἡξίας ἡξίας ἡξίας
 13 ἡξίας καὶ ἄστυα καὶ ἡξίας ἡξίας ἡξίας
 14 ἡξίας καὶ ἄστυα καὶ ἡξίας ἡξίας ἡξίας
 15 ἡξίας καὶ ἄστυα καὶ ἡξίας ἡξίας ἡξίας